SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BVLVBP Ninh Thuận, ngày         tháng 5 năm 2024

V/v Tổ chức thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên

hạng III.

Kính gửi: Sở Y tế Ninh Thuận

Thực hiện Công văn số 1784/SYT-TCCB ngày 04 tháng 5 năm 2024 của Sở

Y tế về việc tổ chức thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV

lên hạng III;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Ninh Thuận đã tiến hành rà soát, hoàn thiện Đề

án thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng IV lên hạng III năm 2024 và các

phụ lục đính kèm đề án theo hướng dẫn.

 (Đề án gửi kèm)

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi, kính trình Sở Y tế xem xét, thẩm định phê

duyệt Đề án xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng IV lên hạng III đối

với viên chức tại Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi năm 2024 của Bệnh viện để đơn

vị làm cơ sở thực hiện các nhiệm vụ có liên quan trong thời gian sắp tới.

(Công văn này thay thế công văn sô 445/BVLVBP ngày 08/5/2024 của Bệnh

viện Lao và Bệnh phổi Ninh Thuận)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc BVLVBP;

- Lưu VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Trần Trọng Danh

9977 17/05/2024

		trongdanh@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-17T16:07:25+0700

		2024-05-17T16:01:06+0700

		2024-05-17T16:01:21+0700

		bvl@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-17T16:01:51+0700